



پیام های قرآن کریم

وَإِذَا سَأَلَكَ عِبَادِي عَنِّي فَإِنِّي قَرِيبٌ أُجِيبُ
دَعْوَةَ الدَّاعِ إِذَا دَعَانِ فَلْيَسْتَجِيبُوا لِي وَلْيُؤْمِنُوا
بِي لَعَلَّهُمْ يَرْشُدُونَ (بقره/۱۸۶)

و هنگامی که بندگان من، از تو در باره من
سؤال کنند، (بگو:) من نزدیکم! دعای
دعا کننده را، به هنگامی که مرا می خواند،
پاسخ می گویم! پس باید دعوت مرا
پذیرند، و به من ایمان بیاورند، تا راه یابند
(و به مقصد برسند)!

نکته ها و پیام ها:

- ۱- دعا در هر جا و در هر وقت که باشد، مفید است. چون خداوند می فرماید: من نزدیک هستم. «فَأِنِّي قَرِيبٌ».
- ۲- خداوند به ما نزدیک است، ولی ما چطور؟ اگر گاهی قهر او دامن ما را می گیرد، به خاطر دوری ما از خداوند است که در اثر گناهان می باشد. «فَأِنِّي قَرِيبٌ»
- ۳- استجاب خداوند دائمی است، نه موسمی. «اجیب» نشانه ی دوام است.
- ۴- با آنکه خدا همه چیز را می داند، اما دعا کردن وظیفه ی ماست. «فَلْيَسْتَجِيبُوا لِي»
- ۵- دعا آنگاه به اجابت می رسد که همراه با ایمان باشد. «وَلْيُؤْمِنُوا بِي»
- ۶- دعا، وسیله ی رشد و هدایت است. «لَعَلَّهُمْ يَرْشُدُونَ»

عرفه، روز نیایش با خداوند

روز نهم ذی الحجه به نام «روز عرفه» شناخته می شود. این روز، یک روز پیش از عید قربان است. روز عرفه از اعیاد بزرگ اسلامی است و کسی که بتواند این روز را در «عرفات» باشد، توفیق بزرگی دارد. این روز اعمال و دعاهای فراوانی دارد و بهترین عمل در این روز، دعا است. این روز، برای تقویت معرفت الهی، و رابطه عمیقتر با حضرت حق و شناخت صفات جمال و جلال پروردگار، بسیار مناسب و مغتنم است. از جمله دعاهایی که خواندنش در روز عرفه سفارش شده است دعای معروف و مشهور سالار شهیدان امام حسین (علیه السلام) است که از محتوای بسیار با ارزش و بی نظیری برخوردار است؛ این دعای پرفیض، گنجینه ای از معارف اسلامی است که راه خداشناسی و توبه و بازگشت به او را، به هر خداجوی مسلمانی می آموزد و روح را به بالاترین اوج معرفت می رساند.



«روز عرفه را قدر بدانید. از ظهر عرفه تا غروب عرفه ساعات مهمی است؛ لحظه لحظه ی این ساعات مثل اکسیر، مثل کیمیا حائز اهمیت است؛ اینها را با غفلت نگذرانیم. یک نمونه [از اعمال]، این دعای عجیب امام حسین (علیه السلام) در عرفه است که مظهر خشوع و تذلل و ذکر و مظهر ابتهال در مقابل پروردگار است. یک نمونه ی دیگر دعای امام سجاد (سلام الله علیه) در صحیفه ی سجادیه است. اینها را با تأمل و با تفکر بخوانید؛ این توشه ی شما است.»

رو به قبله بودن در غسل



سؤال: استقبال قبله هنگام غسل واجب یا مستحب، واجب است یا خیر؟
جواب: استقبال قبله در وقت غسل واجب نیست.

وصیت نامه شهید

چرا خدا کالای ما را نمی خرد؟

« من بارها وصیت نامه نوشته ام ولی نمی دانم که چرا خدا کالای ما را نمی خرد، امید است که ایندفعه لطفی نماید و این قطره خون ناقابل مرا خریداری کند... ای خدای بزرگ و مهربان! تو خودت می دانی که من روسیاه به جز چند قطره خون ناقابل چیز دیگری ندارم، این را از من قبول کن و توشه آخرتم نما... ای خدای من! از تو می خواهم که شهید گمنام شوم زیرا به دیدار دوستان و اولیاء خدا می روم، بدنم روی زمین بماند تا سندی برای آخرتم باشد.»

« شهید بهرامعلی علی بیگی بنی »

انقلابی بودن، تلاشگری و پاکدستی، ویژگی های یک مدیر لایق و توانمند است.

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: به همت نیروهای جهادی، کارآمد، توانمند، کم توقع و پرکار، بازسازی خرابی های موجود در کشور انجام شده است. وی یادآور شد: انقلابی بودن، تلاشگری و پاکدستی ویژگی هایی است که باید یک مدیر لایق و توانمند دارا باشد و بر این اساس تلاش کند.

تحويل نخستین سری واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی از نیمه دوم سال ۱۴۰۱

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: نخستین سری از واحدهای مسکونی در دست ساخت طرح نهضت ملی از نیمه دوم امسال تحويل متقاضیان خواهد شد.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سیبای - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبای: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دورنگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir